negative : II . « An consilium praestandum sit Sanctissimo pro dispensatione 
super matrimonio rato et non consummato, in casu ». 

Sententia diei 23 Decembris : « Ad I. « Affirmative, vetito viro transitu 
ad aliud matrimonium inconsulta Apostolica Sede ». Ad. II. « Provisum in 
primo ». 

I I 

Causae quae eodem anno 1952 transactae fuerunt, vel quae absque defini
tiva sententia, ex peculiaribus circumstantiis, finem habuerunt ; quibus ad
duntur decreta quoad recursus contra libellorum reiectionem. 

I. R o m a n a - Nullitatis Matrimonii, ob exclusionem boni fidei et boni prolis, 
ob vim et metum, coram R. P. D. Iosepho Pasquazi. 

Cum per annum et ultra, post litem contestatam, nullus alius actus pro
cessualis positus fuerit, R. P. D. Ponens, decreto diei 4 Ianuarii, instantiam 
declarat peremptam et acta causae in archivo reponi iubet. 

II . C i l i c i a e A r m e n o r u m - Separationis, coram R. P. D. Henrico Caiazzo. 
Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Ponens, 
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decreto diei 8 Ianuarii, instantiam peremptam declarat ac iubet acta causae 
in archivo reponi. ' 

I II . R o m a n a - Nullitatis Matrimonii, oö vim et metum, coram R. P. D. 
Dino Staffa. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. 
D. Ponens, decreto diei 10 Ianuarii, instantiam desertam declarat et acta in 
archivo reponi iubet. -

IV. P a r i s i e n . - Nullitatis Matrimonii, ob viri amentiam, coram R. P. 
D. Dino Staffa. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. 
D. Ponens, decreto diei 11 Ianuarii, instantiam declarat desertam et acta 
in archivo reponi iubet. 

V. R o m a n a - Nullitatis Matrimonii, ob vim et metum, coram R. P. D. Dino 
Staffa. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. 
D. Ponens, decreto diei 13 Ianuarii, instantiam declarat desertam et acta 
in tabulario reponi iubet. 

VI. P i c t a v i e n . - Nullitatis Matrimonii, ob simulatum consensum, coram 
R. P. D. Henrico Caiazzo. 

Cum actrix, attento obitu viri, renuntiaverit recursui ad obtinendam ulte
riorem causae propositionem post duplicem conformem sententiam, R. P. 
D. Ponens, decreto diei 24 Ianuarii, renuntiationem admittit et acta causae 
in archivo reponi iubet. 

VII. B o n o n i e n . - Nullitatis Matrimonii, Incidentis, coram R. P. D. Hen
rico Caiazzo. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. 
D. Ponens, decreto diei 24 Ianuarii, recursum adversus decretum Tribunalis 
Bononiensis desertum declarat et acta in archivo reponi iubet.